2
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack][image: ]

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О проведении государственной кадастровой оценки земельных участков на территории Камчатского края

В соответствии с частью 1 статьи 6, статьей 11 Федерального закона
от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»,
на основании Положения о Министерстве имущественных и земельных отношений Камчатского края, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 27.09.2022 № 508-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.	Провести в 2026 году государственную кадастровую оценку одновременно в отношении всех учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на территории Камчатского края земельных участков.
2.	Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	И.В. Мищенко

image1.jpeg